

ประเภทคำขอ : พรบ.รายจ่ายประจำปี

รอบที่ : 1

แหล่งของเงิน : งบส่วนราชการ

ศูนย์ต้นทุน : นนทบุรี

ยุทธศาสตร์ : แผนงานยุทธศาสตร์ด้านการปรับสมดุลและพัฒนากระบวนการบริหารจัดการภาครัฐ

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต/โครงการ : การบริหารและกำกับดูแลด้านรายจ่ายภาครัฐ

กิจกรรมหลัก : การเป็นกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพื่อการให้บริการที่เป็นเลิศ

กิจกรรมสนับสนุน : -

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี				เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570		
2 งบดำเนินงาน	726,330.00	726,330.00	726,330.00	726,330.00		
2.1 ค่าตอบแทน	183,120.00	183,120.00	183,120.00	183,120.00		
2.1.1 ค่าเช่าบ้าน	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00		
2.1.1.1 นางชุตีพร ป้อมแดง - เลขที่บัตรประชาชน : 3840200696421 - ประเภทตำแหน่ง : วิชาการ - ระดับตำแหน่ง : ชำนาญการพิเศษ - ตำแหน่ง : นักวิชาการคลัง - อัตราเงินเดือน : 40320 บาท/เดือน - อัตราค่าเช่าบ้าน : 6000 บาท/เดือน - คิดเป็น : 72000 บาท (ทั้งปี)	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00		
2.1.1.2 นางสาวศุภกัศรา สกลสา - เลขที่บัตรประชาชน : 3100203527848 - ประเภทตำแหน่ง : หัวใจ - ระดับตำแหน่ง : ชำนาญงาน - ตำแหน่ง : เจ้าหน้าที่งานการคลัง - อัตราเงินเดือน : 35900 บาท/เดือน - อัตราค่าเช่าบ้าน : 4000 บาท/เดือน - คิดเป็น : 48000 บาท (ทั้งปี)	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00		
2.1.2 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.1.3 ค่าเบี้ยประชุมกรรมการ	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.1.4 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	63,120.00	63,120.00	63,120.00	63,120.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี มีความจำเป็นต้องจ่ายค่าตอบแทนให้กับข้าราชการ พนักงานราชการ และลูกจ้าง กรณีมีความจำเป็นต้องปฏิบัติงานโดยเร่งด่วน และการปฏิบัติงานต่าง ๆ ที่มีที่ไม่สามารถปฏิบัติงานในเวลาได้ทันตามนโยบายของกรมบัญชีกลาง ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2566 ถึงกันยายน 2570 1. ปีงบประมาณ 2567 -วันธรรมดา จำนวน 48 วัน (1วัน/สัปดาห์) จำนวน 5 คน ๆ ละ 200.- บาท เป็นเงิน 48,000.- บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 12 วัน (1 วัน/เดือน)	

59/8/65

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการลงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	
					จำนวน 3 คน ๆ ละ 420.- บาท เป็นเงิน 15,120.- บาท 1. ปีงบประมาณ 2568 -วันธรรมดา จำนวน 48 วัน (1วัน/สัปดาห์) จำนวน 5 คน ๆ ละ 200.- บาท เป็นเงิน 48,000.- บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 12 วัน (1 วัน/เดือน) จำนวน 3 คน ๆ ละ 420.- บาท เป็นเงิน 15,120.- บาท 1. ปีงบประมาณ 2569 -วันธรรมดา จำนวน 48 วัน (1วัน/สัปดาห์) จำนวน 5 คน ๆ ละ 200.- บาท เป็นเงิน 48,000.- บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 12 วัน (1 วัน/เดือน) จำนวน 3 คน ๆ ละ 420.- บาท เป็นเงิน 15,120.- บาท 1. ปีงบประมาณ 2570 -วันธรรมดา จำนวน 48 วัน (1วัน/สัปดาห์) จำนวน 5 คน ๆ ละ 200.- บาท เป็นเงิน 48,000.- บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 12 วัน (1 วัน/เดือน) จำนวน 3 คน ๆ ละ 420.- บาท เป็นเงิน 15,120.- บาท
2.1.5 ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับผู้ปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต้ (ตปพ.)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.6 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้างประจำที่ได้รับเงินเดือนเพิ่มขึ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.7 ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดการประจำตำแหน่ง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.8 ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.9 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.10 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2 ค่าใช้สอย	417,210.00	417,210.00	417,210.00	417,210.00	
2.2.1 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก และค่าพาหนะ	109,810.00	109,810.00	109,810.00	109,810.00	
2.2.1.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ประชุม/สัมมนา ของคลังจังหวัดและเจ้าหน้าที่ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	109,810.00	109,810.00	109,810.00	109,810.00	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปร่วมประชุม/สัมมนา/เข้าร่วมโครงการฝึกอบรมต่าง ๆ (ของงบประมาณ 2567-2570 รวม 4 ปี) 1.คขจ.เดินทางไปราชการสำหรับคลังจังหวัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 22,770.- บาท ประกอบด้วย -ค่าพาหนะ ปีละ 24 ครั้ง ๆ ละ 600.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 14,400.- บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยง ปีละ 31 วัน ๆ ละ 270.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 8,370.- บาท 2.คขจ.เดินทางไปราชการสำหรับเจ้าหน้าที่ รวมเป็น

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	
					เงินทั้งสิ้น 66,400.- บาท- บาท ประกอบด้วย -ค่าพาหนะ ปีละ 8 ครั้ง จำนวน 10 คน ๆ ละ 500.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 40,000.- บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยง ปีละ 11 วัน จำนวน 10 คน ๆละ 240.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 26,400.- บาท 3.คชจ.ในการส่งเจ้าหน้าที่เข้าร่วมโครงการฝึกอบรมของสำนักงานเขต 1 เป็นเงินทั้งสิ้น 20,640.- บาท ประกอบด้วย -ค่าพาหนะ ปีละ 2 ครั้ง จำนวน 4 คน ๆละ 500.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 4,000.- บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยง ปีละ 4 วัน จำนวน 4 คน ๆ ละ 240.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 3,840.- บาท -ค่าที่พัก ปีละ 4 วัน จำนวน 4 คน ๆ ละ 800.- บาท ทั้งปีเป็นเงิน 12,800.- บาท รวมเป็นเงินปีละ 109,810.- บาท ทั้งหมด 4 ปี รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 439,240.- บาท
2.2.2 ค่าจ้างเหมาบริการ	253,800.00	253,800.00	253,800.00	253,800.00	
2.2.2.1 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีมีความจำเป็นต้องจ้างพนักงานทำความสะอาดภายในสำนักงาน จึงขอตั้งงบประมาณ ปีละ 84,000.- บาท -ปี 2567 รวม 12 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมเป็นเงิน 84,000.- บาท -ปี 2568 รวม 12 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมเป็นเงิน 84,000.- บาท -ปี 2569 รวม 12 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมเป็นเงิน 84,000.- บาท -ปี 2570 รวม 12 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมเป็นเงิน 84,000.- บาท
2.2.2.2 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่าย	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี มีการเก็บเอกสารเป็นกระดาษ เช่น ราชกิจจานุเบกษา ระเบียบ กฎหมายและหนังสือแจ้งเวียนต่าง ๆ จึงต้องมีการป้องกันและกำจัดปลวก เพื่อมิให้ทรัพย์สินของทางราชการเสียหาย -ปี 2567 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.- บาท -ปี 2568 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.- บาท -ปี 2569 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.- บาท -ปี 2570 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.- บาท
2.2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานรักษาความปลอดภัย	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.5 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์	108,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	สำนักงานคลังมีการปฏิบัติงานปฏิบัติงานทั้งภายในเขตจังหวัด และภายนอกเขตพื้นที่ จึงจำเป็นต้องมี

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี				เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570		
						พนักงานขับรถประจำสำนักงาน ปีละ 108,000.- บาท - ปี 2567 รวม 12 เดือนๆ ละ 9,000.- บาท รวมเป็นเงิน 108,000.- บาท - ปี 2568 รวม 12 เดือนๆ ละ 9,000.- บาท รวมเป็นเงิน 108,000.- บาท - ปี 2569 รวม 12 เดือนๆ ละ 9,000.- บาท รวมเป็นเงิน 108,000.- บาท - ปี 2570 รวม 12 เดือนๆ ละ 9,000.- บาท รวมเป็นเงิน 108,000.- บาท
2.2.2.6 ค่าจ้างเหมาบริการทำสวน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.7 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	13,800.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ปีละ 13,800.- บาท ประกอบด้วย - ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 1,500.- บาท เป็นเงิน 6,000.- บาท -ค่าล้างแอร์และเติมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 13 เครื่อง ๆ ละ 600.- บาท เป็นเงิน 7,800.- บาท
2.2.2.8 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
2.2.2.8.1 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร - จำนวนผู้ปฏิบัติงาน : 0 คน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี ไม่มีเครื่องถ่ายเอกสาร แต่จำเป็นต้องถ่ายเอกสารต่าง ๆ จึงมีความจำเป็นต้องเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร - ปี 2567 รวม 12 เดือนๆ ละ 2,500.- บาท รวมเป็นเงิน 30,000.- บาท - ปี 2568 รวม 12 เดือนๆ ละ 2,500.- บาท รวมเป็นเงิน 30,000.- บาท - ปี 2569 รวม 12 เดือนๆ ละ 2,500.- บาท รวมเป็นเงิน 30,000.- บาท - ปี 2570 รวม 12 เดือนๆ ละ 2,500.- บาท รวมเป็นเงิน 30,000.- บาท
2.2.2.9 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟท์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.10 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องฟอกอากาศ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.11 ค่าจ้างเหมาบริการล้างป่อเกรอะ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.12 ค่าจ้างบำรุงรักษาตู้สาขาโทรฯ NEC SV8500 (PIM4 E1)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.13 จ้างเหมาบริหารจัดการอาคารสำนักงาน และอาคาร Data Center และบำรุงรักษาระบบรักษาความปลอดภัย ระบบไฟฟ้า เครื่อง UPS เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง และเครื่องปรับอากาศของอาคารสำนักงาน และศูนย์คอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.14 ค่าจ้างบำรุงรักษาระบบการเฝ้าระวังตามมาตรการด้านความปลอดภัยของกรมบัญชีกลาง จ. นนทบุรี	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.15 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาประตูอัตโนมัติ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	
2.2.3 ค่าเช่าทรัพย์สิน (ที่ดิน , อาคาร)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.4 ค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.5 ค่ารับรองและพิธีการ	31,000.00	31,000.00	31,000.00	31,000.00	ค่าพวงมาลัยและพานพุ่มในวันรัฐพิธีและวันสำคัญต่าง ๆ -ปี 2567 1. ค่าพวงมาลา วันพระบาทสมเด็จพระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว วันที่ 1 ตุลาคมของทุกปี 2. ค่าพวงมาลา วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมหาอานันทมหิดลราชชนก วันที่ 13 ตุลาคมของทุกปี 3. ค่าพวงมาลา วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว วันที่ 23 ตุลาคมของทุกปี 4. ค่าพวงมาลา วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว วันที่ 25 พฤศจิกายนของทุกปี 5. ค่าพานพุ่มดอกไม้ วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระบรมชนกนาถ วันที่ 5 ธันวาคมของทุกปี 6. ค่าพานพุ่มดอกไม้ วันสมเด็จพระเจ้าตากสิน วันที่ 28 ธันวาคมของทุกปี 7. ค่าพานพุ่มดอกไม้ พิธีถวายสักการะเนื่องในวันพ่อขุนรามคำแหงมหาราช วันที่ 17 มกราคมของทุกปี 8. ค่าพานพุ่มดอกไม้ พิธีถวายสักการะเนื่องในวันสมเด็จพระนเรศวรมหาราช วันที่ 18 มกราคมของทุกปี 9. ค่าพานพุ่มดอกไม้ พิธีถวายบังคมพระบรมราชานุสาวรีย์พระบาทสมเด็จพระพุทธเลิศหล้านภาลัย วันที่ 24 กุมภาพันธ์ของทุกปี 10. ค่าพานพุ่มดอกไม้ พิธีถวายสักการะเนื่องในพระราชพิธีวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว วันที่ 31 มีนาคมของทุกปี 11. ค่าพานพุ่มดอกไม้ พิธีถวายสักการะเนื่องในวันพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราช/วันที่ระลึกมหาจักรีบรมราชวงศ์ วันที่ 6 เมษายนของทุกปี 12. ค่าพวงมาลา วันคล้ายวันสวรรคตสมเด็จพระนเรศวรมหาราช วันที่ 25 เมษายนของทุกปี 13. ค่าพวงมาลา วันพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว วันที่ 30 พฤษภาคมของทุกปี

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	
					14. ค่าพานพุ่มดอกไม้ วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี วันที่ 3 มิถุนายนของทุกปี 15. ค่าพวงมาลา วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมหาอานันทมหิดล พระอัฐมรามาธิบดินทร วันที่ 9 มิถุนายนของทุกปี 16. ค่าพานพุ่มดอกไม้ พิธีถวายสักการะเนื่องในสมเด็จพระนารายณ์มหาราช วันที่ 11 กรกฎาคมของทุกปี 17. ค่าพานพุ่มดอกไม้ วันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว วันที่ 28 กรกฎาคมของทุกปี 18. ค่าพานพุ่มดอกไม้ วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง วันที่ 12 สิงหาคมของทุกปี รวมเป็นเงิน 1,000.- บาท ค่าใช้จ่ายในการประชุมเร่งรัด - ปี 2567 1. ค่าเช่าห้องประชุม ปีละ 12 ครั้ง ๆ ละ 1,500.- บาท รวม 18,000.- บาท 2. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ปีละ 12 ครั้ง ๆ ละ 40 คน ๆ ละ 25.- บาท รวมเป็นเงิน 12,000.- บาท
2.2.6 ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาและประชาสัมพันธ์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.7 ค่าเบี้ยประกัน	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี จำเป็นต้องทำ พรบ. รถยนต์ ทะเบียน นจ 2544 ซึ่งเป็นกฎหมายที่บังคับให้รถทุกคันที่จะทะเบียนกับกรมการขนส่งทางบกจะต้องทำและมีไว้เป็นหลักประกันให้กับคนในรถทุกคัน หรือผู้ที่ใช้งานน จะได้รับสิทธิความคุ้มครองจากเงินกองกลางที่รถทุกคันได้ทำ
2.2.8 ค่าเช่ารถยนต์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.1 ค่าเช่าเฉพาะรถ (รถประจำตำแหน่ง)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.2 ค่าเช่าเฉพาะรถ (รถนั่งส่วนกลาง)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.3 ค่าเช่ารถประจำตำแหน่ง 6 คัน (ผูกพันปีงบประมาณ 2566-2570)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.9 ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี จำเป็นต้องทำ พรบ. รถยนต์ ทะเบียน นจ 2544 ซึ่งเป็นกฎหมายที่บังคับให้รถทุกคันที่จะทะเบียนกับกรมการขนส่งทางบกจะต้องทำและมีไว้เป็นหลักประกันให้กับคนในรถทุกคัน หรือผู้ที่ใช้งานน จะได้รับสิทธิความคุ้มครองจากเงิน

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	
					กองกลางที่รถทุกคันได้ทำ
2.2.10 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.11 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	เพื่อให้ครุภัณฑ์ต่าง ๆ ของสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีอยู่ในสภาพที่พร้อมใช้งานอยู่เสมอ เช่นเครื่องปริ้นเตอร์ ตู้เย็น เป็นต้น
2.2.12 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.14 ค่าใช้สอยอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.15 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.16 ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3 ค่าวัสดุ	126,000.00	126,000.00	126,000.00	126,000.00	
2.3.1 วัสดุสำนักงาน	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	
2.3.1.1 -วัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ A 4 ขนาด 80 แกรม, แฟ้มเสนอขึ้นต้น, ลวดเย็บกระดาษ, เทปกาว 2 หน้า ,แฟ้มเก็บเอกสาร,คัตเตอร์,ตัวหนีบกระดาษ น้ำดื่ม ฯลฯ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	1. เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี เดือนละ 6,000.- บาท รวม ทั้งปี 72000.- บาท 2. เพื่อใช้บริการผู้มาติดต่อราชการ เดือนละ 1,000.- บาท รวม ทั้งปี 12,000.- บาท
2.3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
2.3.2.1 ค่าหลอดไฟ ปลั๊กไฟ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	เพื่อใช้สำหรับเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าที่ชำรุดให้สามารถใช้งานได้อยู่เสมอ
2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตำรา	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
2.3.4.1 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น - จำนวนรายการ : 0 รายการ	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	เพื่อใช้เติมรถยนต์สำนักงาน ทะเบียน นจ 2544 นนทบุรีเดือนละ 1,500.- บาท รวมทั้งปี เป็นเงิน 18,000.- บาท
2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.5.1 วัสดุคอมพิวเตอร์ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.6 วัสดุงานบ้านงานครัว	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
2.3.6.1 ไม้กวาด, ไม้ถูพื้น, น้ำยาถูพื้น,ที่ปัดฝุ่น,และถุงดำ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	เพื่อใช้ทำความสะอาดและกำจัดขยะในสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี
2.3.7 ค่าวัสดุอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	0.00	
3 งบลงทุน	47,200.00	47,200.00	47,200.00	47,200.00	
3.1 ครุภัณฑ์	47,200.00	47,200.00	47,200.00	47,200.00	
3.1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	47,200.00	47,200.00	47,200.00	47,200.00	

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการลงหน้า 3 ปี				เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570		
3.1.1.1 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง) - ชื่อรายการ : เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง) - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 0 เครื่อง, ขอเพิ่มเติม : 1 เครื่อง - มีอยู่ชำรุด : 0 เครื่อง, ขอทดแทน : 0 เครื่อง - จำนวนที่ขอตั้ง : 1 เครื่อง, ราคาที่ขอตั้ง : 47200 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 47200 บาท	47,200.00	47,200.00	47,200.00	47,200.00	เนื่องจากบริเวณเคาเตอร์ประชาสัมพันธ์ความเย็นไม่เพียงพอ และต้องการบริการผู้มาติดต่อราชการให้เกิดความพึงพอใจ สะดวก สบาย จึงมีความจำเป็นต้องติดตั้งเครื่องปรับอากาศที่มีความสามารถในการให้ความเย็นขนาดไม่เกิน 30,000 บีทียู ต้องได้รับมาตรฐานรับรองผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมและฉลากประหยัดไฟ เบอร์ 5 ประกอบสำเร็จรูปทั้งชุด ทั้งหน่วยความเย็นและหน่วยระบายความร้อนจากโรงงานเดียวกัน จำนวน 1 เครื่อง เพื่อใช้ในการบริการสำหรับผู้มาติดต่อราชการบริเวณด้านหน้าสำนักงานคลัง	
3.1.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล)	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.2.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.4 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.4.1 สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 - ชื่อรายการ : สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 2 เครื่อง, ขอเพิ่มเติม : 1 เครื่อง - มีอยู่ชำรุด : 0 เครื่อง, ขอทดแทน : 0 เครื่อง - จำนวนที่ขอตั้ง : 1 เครื่อง, ราคาที่ขอตั้ง : 27000 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 27000 บาท	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.2 ที่ดิน	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.3 สิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.4 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00		
5 งบรายจ่ายอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00		
รวมงบประมาณทั้งสิ้น	773,530.00	773,530.00	773,530.00	773,530.00		